
Id: CONSZ-TNHMD-BVOQG-MFGBO-PRYUH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/40/11
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 13 maja 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r., o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r., Nr 256 z późn. 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/47/10 Rady Gminy Jaśliska z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Małgorzata Korytko

Załącznik do Uchwały Nr VIII/40/11

Rady Gminy Jaśliska

z dnia 13 maja 2011 r.

Zalacznik1.docx

WNIOSEK o przyznanie stypendium szkolnego 

Zalacznik1.docx

